АДМИНИСТРАЦИЯ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.01.2017

№ 74

          О внесении изменений в  постановление

администрации Киржачского района Владимирской

области от 15.11.2016 № 1257 "Об утверждении

результатов государственной кадастровой оценки

земельных участков в составе земель населенных

пунктов на территории Киржачского района

Владимирской области, за исключением земельных

участков, находящихся в государственной

собственности Владимирской области"

      В соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об

оценочной деятельности в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации

Киржачского района от 15.11.2016 № 1257 "Об утверждении результатов

государственной кадастровой оценки земельных участков в составе земель

населенных пунктов на территории Киржачского района Владимирской

области, за исключением земельных участков, находящихся в

государственной собственности Владимирской области" следующие

изменения:

        строку 9143 и строку 9258 изложить в следующей редакции:

№

п/п

Наименов

ание

населенно

го пункта

Местоположение ЗУ

Кадастров

ый номер

объекта

недвижимо

сти

Категор

ия

земель

Вид

использован

ие по

документам

Виды

использован

ия участка

Номер

вида

разреше

нного

использо

вания

Общая

площадь

объекта

недвижи

мости,

кв.м.

УПКС

объекта

недвижи

мости,

руб./кв.

м.

Кадастровая

стоимость

объекта

недвижимост

и, руб.

Но

мер

гру

пп

ы

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

9143
Город
Киржач

обл. Владимирская, р-н
Киржачский, г. Киржач,
МО город Киржач
(городское поселение),
мкр. Красный Октябрь,
ул. Октябрьская, дом 9

33:02:0202
04:115

Земли
населен
ных
пунктов

для
стадиона

Для
объектов
общественн
о-делового
значения; 17 30853 2015,59 62186998,27 17

9258
Город
Киржач

обл. Владимирская, р-н
Киржачский, г. Киржач,
мкр. Красный Октябрь,
ул. Пушкина, дом 8б

33:02:0202
04:91

Земли
населен
ных
пунктов

под
администра
тивное
здание

Для
объектов
общественн
о-делового
значения; 17 911 2261,41 2060144,51 17

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                            М.В.Горин